中国实验方剂学杂志社版权制度

请作者投稿前即认真阅读并签署《中国实验方剂学杂志社独家版权转让协议书》，论文发表前

要求论文的全体著作权人均亲笔签署并提交书面版权转让协议。通过版权转让协议，提示论文全体

著作权人论文的专有使用权将归《中国实验方剂学杂志》出版单位中国实验方剂学杂志社所有，中

国实验方剂学杂志社有权以电子期刊、光盘版、移动终端等其他方式出版所刊登的论文，未经中国

实验方剂学杂志社同意，该论文的任何部分不得转载他处。

中国实验方剂学杂志社独家版权转让协议书

论文题目：

稿号：

全体著作权人（按顺序签名）：

通信作者（签名）：

遵照《中华人民共和国著作权法》及相关法律与规定，自本声明书签署之日起，上述论文全体著

作权人同意：上述论文将刊登在《中国实验方剂学杂志》上，并将全体著作权人就上述论文（各种语

言版本）所享有的复制权、发行权、信息网络传播权、翻译权、汇编权均在全世界范围内转让给《中

国实验方剂学杂志》的出版单位中国实验方剂学杂志社。全体著作权人授权中国实验方剂学杂志社根

据实际需要独家代理申请上述作品的各种语言版本（包含各种介质）的版权登记事项。未经中国实验

方剂学杂志社同意，该论文的任何部分不得转载他处。文章在《中国实验方剂学杂志》刊登后，本刊

将一次性酌付稿酬（含著作权转让费）。

请认真阅读如下条款并签名做出承诺。协议条款内容具体如下：

1. 本文未曾在国内外公开发表过；

2. 本文的全部作者一致同意将本文在有效期内的版权独家转让给中国实验方剂学杂志社，包括

在其他媒体发表的权利；

3. 保证文稿中的所有内容的真实性、准确性和科学性，无教育部规定的学术不端行为；

4. 文章不存在侵犯版权或损害第三方的任何权力，且没有任何亵渎和诽谤性内容；

5. 不违反国家有关出版管理条例等的规定；

6. 文稿内容不涉及保密问题。

单位签章 签章日期